rem et fidelitatem nostram inlendere. obedire. et

parère efficaciter debeatis. ut deuotionem nostram

proinde de bono in melius dignis laudum preconiis

extollamus. Datum Beneuenti. anno Dominice In

carnationis M.c.c.xL.ix. mense iunii seyjtime indi-

ctionis (1).

(pende il sigillo)

( CMXLV )

Bolla del papa Innocenzo IV che permette al me

dico di Pietro di Savoia conte di Richemont di po-

ter godere, oltre al benefízio di Richemont, un altro

beneficio nella diócesi di Cantorberi.

1249 > 3° agosto

DaWorig. R. Archivio di Corte. Bolle e Brevi. lnnoc. 1Г, m. i, я 16.

( D. P. )

Innocentius Episcopus seruus seruorum Dei ue-

nerabili fratri . . . Episcopo Herefordensi. salutem

' , - • ''4> ,,1 I

(1) Guichcnon , Hist, géncíl. , picures. .'. • «■■ ■
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et apostolicam bcnedictionem. Obtentu dilecti filii a ex quihus sit unus locus, debeant asortari et dart

Lugdunensis Electi nobis pro dilecto filio magistro

Petro Physico nobilis uiri Petri de Sabaudia Co-

mitis Richemundie cum instantia supplicantis eidem

magistro gratum faceré intendentes, fratemitati tue

per apostólica scripta mandamus. Qualenus cum

dicto magistro ut prêter ecclesiam de Richemundia

curam animarum babentem quam obtinet . possit

unicum beneficium etiam si similem curam babeat

et ei canonice ofleratur in Cantuariensi prouincia

licite recipere. ас cum eadem ecclesia libere reti

ñere constitutione generalis concilii non obstante

auctoritate nostra dispenses, si ab eodem Nobili

fueris requisitus. Prouiso quod ecclesia et benefi

cium buiusmodi. debitis non fraudentur obsequiis^

ipsis hominibus qui habitabunt supradicto castro et

loco franco seu domiuis illorum sediminum certa

sedimina et cellaria in quibus dicti homines Labi-

tent et moreutur. et bona' sua recondant. rema

nente proprietate castri et loci et cellariorum et

sediminum ipsi comuni. Et qui sedimina capient

teneautur ea inhabitare uel inhabitari faceré. Et

hoc propter guaytas et scaraguaytas faciendas ca

stro et loco superius nomínalo et omne arredum

castelli faceré. Et quod ibi de cetero habitante*

sint tanquam ciues yporegie et porta una ciuitatis

eiusdem ut sicut nomine appellatur. Ita et rei ue-

ritas nomine consequatur. Et dieli ■ homines dicta-

rum uillarum. cum multociens poslullassent franci

et in eis animarum cura nullatenus negligatur. Da- Ь et liberi appellari et esse et re et uerbo quia iure

tum Lugduni in. talendas septembris Pontificatus